

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/011954② (015-177698)

①⑤

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE

47000 AGEN

TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29

N.I.C :FR52399315613

SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B

Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises :FR007926G1268

INT :513.006

072/264

PAGE : 1/4

② Date facture : 13-05-2025 16:36

Date d'impression : 13-05-2025 16:44

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④SARL LA GUINGUETTE
LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client :072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/017655 (014-292140)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
7630040408639	3110269	MARTINI BLC 14.5D 1L	F		1,000	8,200	1 2	16,40	D		
⑨:NC220510100000/W200_V/09_Boissons fermentees NON vin ou biere/											
*** SPIRITUEUX Total: 16,40											
3211200114429	2349801	CDR VILLAG RGE AUBERT 75CL	T		0,750	3,042	6 1	18,25	D	P	4
⑨:NC220421464000/W200_V/01_Vins tranquilles avec IG_AOP/24_1R998S											
PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,867											
3439495506983	2154847	BROUILLY A. VONNIER 75CL	T		0,750	5,090	6 1	30,54	D		
⑨:NC220421444178/W200_V/01_Vins tranquilles avec IG_AOP/24_1R998S											
PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,787											
*** CAVE Total: 48,79											
8002270044892	2023018	SAN PELL 1L PET				0,640	6 1	3,84	B		
*** BRASSERIE Total: 3,84											
3439495124774	2422996	ROCH MAQUER MOUTAR 169G 1/4X10				2,079	10 1	20,79	B		
3309014511777	2474013	CAPRES SURFINESBOC. 72CL VITALY				4,640	1 2	9,28	B		
3439495008241	0210815	MC ESC. ACHATINES 12DZ 4/4				9,630	1 4	38,52	B		
3439495128024	3038049	MC RIZ LG ETUV 100% ITALIE 5KG				12,010	1 1	12,01	B		
3439495100778	2473841	MC JUS DE VEAU LIE 20L 900G				12,640	1 1	12,64	B		
4337182066118	2419380	MC ORIGAN EMINCE 150G				4,120	1 2	8,24	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 101,48											
3425470306013	1137975	CONFITUR EXTRAFIGUE CORSE 980G				7,420	1 2	14,84	B		
4014826406010	0042630	BAVAROI FROI ALASKA FRAISE 1KG				28,340	1 1	28,34	B		
3660140953351	2874204	SAVANE POCKET X7 CHOCO 210G				2,390	1 1	2,39	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 45,57											
5410488822134	2363661	CREME ANGLAISE 2L DEBIC				6,740	1 3	20,22	B		
3252662000561	0166397	OEUF CAILLE CUIT SS ATM X50				0,214	50 1	10,71	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 30,93											
8010883000013	0758094	GRANA. P AOP COPEAU BQ 100G GD				2,360	1 2	4,72	B		
3439495903690	2866630	CREAM CHEESE 1.5KG MC				12,200	1 6	73,20	B		
3439495900156	0248013	ROQUEFORT AOP LC CUBE 250GX2MC				7,530	1 1	7,53	B	P	
2316466012470	1637396	1/2BLEU CAUSSES AOP 1,5KGENMDF			1,247	11,540	1	14,39	B		
*** FROMAGE Total: 99,84											
3292070101887	2669182	GUACAMOLE 1,1KG INSPIRE				15,490	1 2	30,98	B		
3439496605708	0713255	LOBE FOIE GRAS 450G IGP MC				31,560	1 8	252,48	B		
3033610062059	2291060	MAGRET TR SS ATMO 250G SO				9,530	1 2	19,06	B		
3218370131133	0118547	ANCHOIS SAL FIL HV 4/4 MICELI				14,440	1 1	14,44	B	P	
*** TRAITEUR Total: 316,96											
3439496300214	0166025	POIT. FUMEE EXT 60T 2X350G MC				13,220	1 8	105,76	B		
Offre Achetez Plus Payez Moins								15,84-			

2-12

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/011954② (015-177698)

①⑤

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29

N. I. C. : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FRO07926G1268

INT : 513.006

072/264

PAGE : 2/4

② Date facture : 13-05-2025 16:36

Date d'impression : 13-05-2025 16:44

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④SARL LA GUINQUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/017655 (014-292140)

*** CHARCUTERIE Total: 105,76

3439496403052	0185447	CG VANILLE 5L METRO CHEF	10,990	1	3	32,97	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,396					
		Offre Achetez Plus Payez Moins				2,64-	
8436575298092	2988855	SMARTIES POP UP X4	3,890	1	2	7,78	B
3439496406503	0052118	POIVRON RGE/ V. LANIER2.5KG MC	7,730	1	1	7,73	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,092					
3439496406473	0478834	OIGNONS EMINCES 2.5KG MC	4,390	1	1	4,39	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,756					
3439496403144	1201375	MINI COULANT CHOCO 30GX32 MC	0,786	32	2	50,32	B
3760008858221	1405091	MINI BEIGNETS CHOCOLAT 25GX35	0,294	35	1	10,30	B

*** SURGELES Total: 113,49

2956295020552	1686773	BARDE PORC 2/3 KG S/AT UE	2,055	7,690	1	15,80	B
2706114018587	1742386	MAIGRE PORC HACHE S/V VPF	1,858	7,290	1	13,54	B
2706114019041	1742386	MAIGRE PORC HACHE S/V VPF	1,904	7,290	1	13,88	B
2706114020221	1742386	MAIGRE PORC HACHE S/V VPF	2,022	7,290	1	14,74	B
2316578007562	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,756	5,990	1	4,53	B
2316578007180	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,718	5,990	1	4,30	B
2316578008200	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,820	5,990	1	4,91	B
2316578007708	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,770	5,990	1	4,61	B
2316578008026	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,802	5,990	1	4,80	B
2316578008149	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,814	5,990	1	4,88	B
2316578008026	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,802	5,990	1	4,80	B
2316578007944	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,794	5,990	1	4,76	B
2316578009085	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,908	5,990	1	5,44	B
2316578007944	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,794	5,990	1	4,76	B
2316578007241	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,724	5,990	1	4,34	B
2316578008163	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,816	5,990	1	4,89	B
2316578007203	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,720	5,990	1	4,31	B
2316578007388	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,738	5,990	1	4,42	B
2316578008187	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,818	5,990	1	4,90	B
2316578006947	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,694	5,990	1	4,16	B
2316578008163	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,816	5,990	1	4,89	B
2316578007104	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,710	5,990	1	4,25	B
2316578008026	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,802	5,990	1	4,80	B
2316578007661	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,766	5,990	1	4,59	B
2316578007586	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,758	5,990	1	4,54	B
2316578006787	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,678	5,990	1	4,06	B
2316578008064	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,806	5,990	1	4,83	B
2316578007241	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,724	5,990	1	4,34	B
2316578007289	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,728	5,990	1	4,36	B
2316578007524	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV	0,752	5,990	1	4,50	B
2384677023868	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC	2,386	13,750	1	32,81	B

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(072)0015/011954② (015-177698)

①⑱

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N. I. C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FRO07926G1268
INT :513.006

072/264

PAGE : 3/4

② Date facture : 13-05-2025 16:36
Date d'impression : 13-05-2025 16:44S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client :072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0(072)0014/017655 (014-292140)

MM EAN	Número article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Collisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
2384677024285	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC			2,428	13,750	1	33,39	B		
2384677024025	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC			2,402	13,750	1	33,03	B		
*** BOUCHERIE Total: 277,16											
2333701015300	7071921	LOTTE 1/2 2X1P S/AT P/ANE MGF. LOPHIUS PISCATORIUS			1,530	18,990	1	29,05	B		
2783636023725	7081193	FLT SAUM 1,9/2,3 MCF X20 EL/NO S/V. SALMO SALAR			2,372	13,990	1	33,18	B		
2783636022513	7081193	FLT SAUM 1,9/2,3 MCF X20 EL/NO S/V. SALMO SALAR			2,251	13,990	1	31,49	B		
2783636022452	7081193	FLT SAUM 1,9/2,3 MCF X20 EL/NO S/V. SALMO SALAR			2,245	13,990	1	31,41	B		
2783636022926	7081193	FLT SAUM 1,9/2,3 MCF X20 EL/NO S/V. SALMO SALAR			2,292	13,990	1	32,07	B		
2786912097151	7081623	FLT SAUM 1,5/2 MCF 1X10KG S/AT EL/NO. SALMO SALAR			9,715	11,990	1	116,48	B		
*** MAREE Total: 273,68											
4337125001336	7042948	AVO PRE MURI MC C.203/243 PC9 PE C1PEROU				0,990	9 3	26,73	B		
3605265026900	7118219	BAN BIO 5DGT FAIR TRADE PC23 C2 DOREP DOMINICAINE				1,990	1 1	1,99	B		
4337125013469	7629454	CITR NT VERNIA MC 1.5K C.5 BOX50 C1 ESESPAGNE				4,490	1 1	4,49	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,993									
20113230	0113233	CHOU BLC PC6 C1 FRFRANCE				3,490	1 1	3,49	B		
20261665	0261669	PERSIL FRISE BOTTE FRANCE				3,000	1 1	3,00	B		
20265670	0265678	PERSIL PLAT BOTTE FRANCE				3,000	1 1	3,00	B		
3000040048274	0267666	PDT CONSO AGATA 75+ C1 FRANCE				8,000	1 3	24,00	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,800									
3000058026646	0307009	POIREAU FILET 5KG CAT 1 BELG BELGIQUE				12,450	1 1	12,45	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,490									
3439496510125	0308593	CIBOULETTE BOT 20G MC 5				0,990	5 1	4,95	B		
3439496525471	0849455	COURG 14/21 MC 5 KG C1 FR FRANCE				7,450	1 3	22,35	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
3700013205528	7049810	PDT GRE MITRA 5K CF BOX24 C1 FRFRANCE				16,450	1 1	16,45	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,290									
27142592	7142599	PATATE DCE MC 11K C.600/900 A PESER FRFRANCE			2,000	2,690	1	5,38	B		
4337125006416	7149347	PV MIXTE MC 3K C.80/100 MOD20 C1 ESESPAGNE				10,470	1 1	10,47	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,490									
4337125012790	7612054	TOM RDE MC 57+ 6KG X56 C1 MAROCMAROC				10,140	1 2	20,28	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,690									
27614457	7614456	PATATE DOUCE POURPRE PRT C1 A/C a peserPORTUGAL			1,280	3,790	1	4,85	B		
3700651503826	7616352	CAROTTE 10KG 40+ BOX 20 ESP C1ESPAGNE				11,900	1 1	11,90	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,190									
8716447999044	7628118	PDT AGR 25K C.60+ PAL54 C1 NLPays Bas				19,750	1 1	19,75	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,790									
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 195,53											
8700216591447	3096112	ARIEL SIMPLY LIQ. INTENSE 30D				4,760	1 2	9,52	D		
*** DROGUERIE Total: 9,52											
0883314549034	1859107	24 VAP CABERNET TULIPE 35CL				3,852	24 1	92,44	D		

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/011954② (015-177698)

①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL. : 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/264

PAGE : 4/4

② Date facture : 13-05-2025 16:36
Date d'impression : 13-05-2025 16:44

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/017655 (014-292140)

*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 92,44

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 131 Poids total : 60,015 KG Consigne : 0 Total H.T. : 1712,91

Montant hors T.V.A. : 1712,91

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
F 2,000	F 0,290	1545,76	B = 5,50%	85,02	1630,78
T 9,000		167,15	D = 20,00%	33,43	200,58
		1712,91		118,45	1831,36

⑬ Total à payer 1831,36

Disponible REFLEXE 4863,52

CMR EUR 1831,36

CMR paiement comptant Echéance le 23.05.2025 1831,36

TOTAL DE POINT(S) : 9233 (soit 92,33 EUR)
DONT 3083 (soit 30,83 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
immatriculation

CMR000006739001

ICS: FR17ZZZ452888

ro de facture:

0/0 (072) 0015/011954

IBAN: FR76*****

Prenez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les lettres que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Il faut rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

----- FIN DE LA FACTURE -----